
K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

265/2020. (XI. 30.) sz. határozata 
 

A Komlói Tésztagyártó Szociális Szövetkezet tagi kölcsön kérelme 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató  véleményeinek figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzata a Komlói Tésztagyártó Start Szociális Szövetkezet 
részére 2.000.000,- Ft kamatmentes tagi kölcsönt biztosít. A folyósítás időpontját 2021. 
január 7-ben, a visszafizetés határidejét 2021. december 28-ában állapítja meg. 

 
2. A folyósítás feltétele, hogy a Komlói Tésztagyártó Start Szociális Szövetkezet a jelenleg 

Komló Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) felé fennálló tagi 
kölcsön tartozását 2020. december 30-ig maradéktalanul rendezze azzal, hogy a 
visszafizetett összegnek ténylegesen e határnapig jóvá kell íródnia az Önkormányzat 
költségvetési elszámolási számláján. 
 

3. Komló Város Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozatnak 
megfelelő tagi kölcsön szerződést az önkormányzat nevében aláírja. 

 
Határid ő: 2021. január 7. – folyósítás 

       2021. december 28. – visszafizetés 
            Felelős:     Polics József polgármester  

 
4. Komló Város Önkormányzata utasítja a jegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetési rendelet 

összeállítása során az előirányzatokat szerepeltesse. 
 

Határid ő: 2021. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős:     dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
Komló, 2020. november 23. 
 
 

Polics József 
 polgármester 

 
 
 
 


